
 
 

UCHWAŁA NR XIII/87/2025 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Strawczyn w 2025 
roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zmianami), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1087 z późn. zmianami), Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Strawczyn na 2025 rok: 

1. kąpielisko „Zbiornik wodny Strawczyn” zlokalizowane na nieruchomości położonej w obrębie 
Strawczyn, gm. Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 635, 636, 637; 

2. długość linii brzegowej kąpieliska - 64 metrów bieżących; 

3. organizatorem kąpieliska jest Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie, ul. 
Turystyczna 6, 26-067 Strawczyn. 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się od dnia 28 czerwca 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1459


	UCHWAŁA NR XIII/87/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-07T12:10:24+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




